
Zarządzenie Nr V/93/2007 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 17 sierpnia 2007r. 

 
 
 

w sprawie wyznaczenie zastępstwa. 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Wyznacza się nauczyciela Panią Annę Lenartowicz do pełnienia zastępstwa w przypadku 
usprawiedliwionej nieobecności dyrektora Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Baranowie 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gimnazjum w Baranowie. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 


